

# SUPER CENA!

**ALUS  
BAUSKAS**  
Senču  
gaišais  
4% alk.  
1 l



179



# mego

Tavs tuvākais veikals

02.09.-08.09.2024.

Nr. 36



## #VISTUvaineiko

TICĒJUMI VĒSTA - JA  
MĀCĪBU GADU SĀKSI AR  
VISTGARDĀKAJĀM  
VISTIŅĀM, TO NOSLĒGSI  
ĀR DESMITNIEKIEM  
LIECĪBĀ!

#VISTPRĀTĪBA



Svaigajai  
gaļai  
iepakojumos  
KEKAVA

# -20%



**BALTAIŽE LIELMAIŽE**  
2 veidi, Latvijas Maiznieks, 500 g  
1 kg = 2,78 €



**ČĪPSI ĀDAŽU**  
Draugu paka, dažādi veidi, 180 g  
1 kg = 11,06 €



**MALTĀ KAFIJA MERRILD**  
In-cup, 500 g, 1 kg = 11,58 €



**OLĪVEĻĀ SANTOLINO**  
Pomace, 1 l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTĀ!



**KĀPOSTI**  
jaunie, 1 kg

059



**SALATI MIX GREEN&RED**  
Fit&Easy, 150 g, 1 kg = 6,60 €

099



**LIELOGU KRŪMELLEŅES**  
glāzē, 200 g, 1 kg = 8,45 €

169



**BAKLAŽĀNI**  
1 kg

179

Preču daudzums ir ierobežots! Preces var tikt izpārdotas pirms akcijas beigām. Cenas spēkā, kamēr attiecīgā prece ir veikalā. Preču attēliem ir tikai ilustratīva nozīme. Ja bukletā minētā informācija neatbilst informācijai veikalā, tā ir jāuztver kā drukas kļūda, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto informāciju. Bukletā norādītā pārsvītrotā preces cena ir zemākā tās preces cena pēdējo 30 dienu laikā!

mego Drukāts uz pārstrādāta papīra



# Tikai TREŠDIEN

04.09.2024.

**-37%**

**399**

**249**

**RĪGAS ŠPROTES  
DIPLOMATS**  
2 veidi  
250/175 g  
1 kg = 14,23 €

RAŽOTS LATVIJĀ

**-45%**

**219**

**719**

**SKĀBAIS  
KRĒJUMS  
SMILTENE**  
20%  
Smiltenes Piens  
400 g  
1 kg = 2,98 €

RAŽOTS LATVIJĀ

**-34%**

**459**

**299**

**SIERS  
TILZĪTES vai  
HOLLANDES**  
Cesvaines Piens  
300 g  
1 kg = 9,97 €

RAŽOTS LATVIJĀ

**-54%**

**219**

**099**

**SAUTĒTA CŪKGAĻA vai  
LIELLOPA GAĻA**  
Kurzemes Gaļsaimeņiks  
250 g  
1 kg = 3,96 €

RAŽOTS LATVIJĀ

**-30%**

**649**

**449**

**CŪKAS LĀPSTIŅA**  
bez kaula un ādas  
Kurzemes Gaļsaimeņiks  
1 kg

RAŽOTS LATVIJĀ

**-48%**

**229**

**719**

**SALDĒJUMS  
OREO**  
ar krējuma garšu  
64g  
1 kg = 18,59 €

RAŽOTS LATVIJĀ

**-41%**

**339**

**199**

**KONFEKTES  
TOFFIFEE**  
125 g  
1 kg = 15,92 €

RAŽOTS LATVIJĀ

**-48%**

**249**

**129**

**PAPĪRA  
DVIELI  
RENŌVA**  
Extra XXL  
2 kārtas  
1 rullis  
120 loksnes

RAŽOTS LATVIJĀ



mego

# KAFIJAS <sup>\*</sup> dienas

02.09.–08.09.2024.

**KAFIJAS PUPINĀS TCHIBO**  
Exclusive  
2 veidi  
1 kg

14<sup>99</sup>

**KAFIJAS PUPINĀS LAVAZZA**  
Oro  
1 kg

17<sup>99</sup>  
15<sup>99</sup>

**KAFIJAS PUPINĀS PAULIG**  
3 veidi  
1 kg

15<sup>99</sup>

**MALTĀ KAFIJA LÖFBERGS**  
Inferno, Extra Dark Roast  
450 g  
1 kg = 13,31 €

5<sup>99</sup>

**ŠĶĪSTOŠĀ KAFIJA MERRILD**  
Gold  
100 g  
1 kg = 44,90 €

4<sup>49</sup>

**KAFIJAS PUPINĀS DALLMAYR**  
Home Barista  
Dolce  
1 kg

19<sup>99</sup>

**KAFIJAS DZĒRIENS JACOBS**  
Latte, 3 in 1  
1 iepak. = 125 g (10 x 12,5 g)  
1 kg = 21,52 €

2<sup>69</sup>

**KAFIJAS DZĒRIENS JACOBS**  
Original, 3 in 1  
1 iepak. = 152 g (10 x 15,2 g)  
1 kg = 19,01 €

2<sup>89</sup>

**ŠĶĪSTOŠĀ KAFIJA JACOBS**  
Krönung  
200 g  
1 kg = 39,95 €

7<sup>99</sup>

**ŠĶĪSTOŠĀ KAFIJA NESCAFÉ**  
Classic  
200 g  
1 kg = 43,95 €

8<sup>79</sup>

**KAKAO DZĒRIENS NESQUIK**  
Nestlé  
400 g  
1 kg = 11,23 €

4<sup>49</sup>

**KAFIJAS KAPSULAS LAVAZZA DGC**  
dažādi veidi  
1 iepak. = 16 gab.  
no 128 g  
1 kg = no 38,45 €

7<sup>69</sup>

**ŠĶĪSTOŠĀ KAFIJA NESCAFÉ**  
Classic Crema  
200 g  
1 kg = 48,95 €

9<sup>79</sup>



**OLAS BALTICOVO**  
S izmērs  
1 iepak. = 10 gab.  
1 gab. = 0,12 €

**-33%**

03.-05.09.2024.

**-60%**

**SALDĒJUMS THREE BEARS**  
Love and berries  
150 g  
1 kg = 5,727€



**SUPER CENA!**



**1.99**  
**0.79**

**ĀDAŽI**  
GALAS NAMS

**1,29 €**  
~~1,49 €~~

**1,69 €**  
~~2,25 €~~

**1,99 €**  
~~2,39 €~~

**KEKAVA**

**#VISTUvaineiko**

**2,99 €/gab.**  
REGULĀRĀ CENA: 4,39 €/gab.

**2,99 €/gab.**  
REGULĀRĀ CENA: 4,39 €/gab.

**CĀLS AUDZĒTS BEZ ANTIBIOTIKĀM**

**3,99 €**  
~~6,99 €~~

Desiņas **KABANOS** karsti kūpinātas 500g Krekenavos

Cūku ausis k/k sagrieztas 200g Ventspils gaļa

**1,89 €**  
~~3,19 €~~

**KREKENAVOS**

**Uzkoda**  
KARSTI KŪPINĀTAS CŪKU AUSIS

**VENTSPIĻS Gaļa**

PRODUCED USING 100% GREEN ENERGY

**mego**

**Izdevīgā MEGO karte!**

**2%** Pirkumiem no 15 eiro no pirkuma summas

**1%** Pirkumiem līdz 15 eiro no pirkuma summas

Apmaksa līdz 99% no pirkuma summas

Īpašas cenas ikdienas precēm

Uzkraļ līdz 2% katru dienu



meگو

# Kulinārija\*

02.09.–08.09.2024.



\*PIEDĀVĀJUMS SPĒKĀ VEIKALOS: **Alūksne:** Helēnas 24. **Baldone:** Rīgas 79/1. **Cēsis:** Lapsu 23. **Daugavpils:** Avenu 26, Inženieru 3, Raiņoles 11A, Rīgas 9, Viestura 60, Valkas 1A, Valņu 27A. **Daugavpils:** Cietokšņa 60. **Jēkabpils:** Vienības 1A. **Jelgava:** Dobeles šoseja 7, Pasta 51, Driksas 4. **Krāslava:** Latgales 16. **Liepāja:** Kļaipešas 104C, Krūmu 45/47. **Ludza:** Raiņa 40A. **Preiļi:** Rīgas 4D. **Rīga:** Bīķernieku 16A, Čiekurkalna 4, šķērslīnija 4, Dižozolu 2, Dzelzavas 74, Graudu 10, Jūrmalas gatve 87, Kurzemes 132, Leļņa 2, Lidoņu 27, Milgrāvja 2, Parādes 5B, Prūšu 2, Saharova 2 un 14, Tilla 1. **Rēzekne:** Atmodas 6A, Valdemāra 16A. **Sloka:** Ventspils šos. 32. **Tukums:** Kurzemes 2A. **Valka:** Ausekļa 54. **Valmiera:** Rīgas 4, Stacijas 35. **Ventspils:** Ganību 22/24, Inženieru 65, Kuldīgas 23.





-20%

**PIENS ALMA**  
2,5% Valio  
1 l

1,49  
**1,19**



1+1

**PIENS ANNELE**  
2,5% vai 3,5% UHT  
1 l

no 3,76  
**1,88**



TIKAI

**GRAUDAINAIS BIEZPIENS ANNELE**  
7%  
350 g  
1 kg = 5,97 €

2,59  
**2,09**

**SIERIEM CESVAINE**  
3 veidiem, Cesvainas Piens, 200 g



RAZOTS LATVIJA

**-30%\***



-28%

**SIERS TILZĪTES vai HOLADES**  
2 veidi  
Cesvainas Piens  
120 g  
1 kg = 12,42 €

2,09  
**1,49**



fidz -20%

**KAUSĒTAIS SIERS VALIO**  
3 veidi  
185 g  
1 kg = 8,59 €

no 1,95  
**1,59**



TIKAI

**RĪVĒTS SIERS DŽIUGAS**  
3 veidi  
Zemaitijos Piens  
200 g  
1 kg = 14,95 €

3,29  
**2,99**



RAZOTS LATVIJA

TIKAI

**SIERA IZLASE CESVAINE**  
3 veidi  
Cesvainas Piens  
300 g  
1 kg = 15,30 €

5,29  
**4,59**



TIKAI

**JOGURTS BIFI**  
Active, 2 veidi  
Rokiskio  
360 g  
1 kg = 2,75 €

1,19  
**0,99**



TIKAI

**JOGURTA DZIRVES ACTIVIA**  
2 veidi  
Danone  
no 270 g  
1 kg = no 3,97 €

1,39  
**1,19**



**PILDĪTI PIPARI DIE KÄSE-MACHER**  
3 veidi  
250/140 g

4,69  
1 kg = 33,50 €  
3,89  
1 kg = 27,79 €



-24%

**BIEZPIENA DESERTS JUMS**  
2 veidi  
Zemaitijos Piens  
38 g  
1 kg = 5,79 €

0,29  
**0,22**



TIKAI

**JOGURTA DESERTS FRUETTO**  
3 veidi  
125 g  
1 kg = 5,20 €

0,75  
**0,65**



TIKAI

**RĪSU PUTRA ANNELE**  
2 veidi  
200 g  
1 kg = 4,95 €

1,19  
**0,99**



**MARGARĪNIEM DELMA**  
2 veidiem, 450 g

**-25%\***



**PAIPALU OLAS**  
1 lepak. = 18 gab.

2,65  
1 kg = 0,15 €  
2,45  
1 kg = 0,14 €

\* piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!



### BALDMAIŽĒM BROKASTU

dažādiem veidiem, Hanzas Maiznīcas



**-40%\***

### MAIŽĒM KEFĪRA

3 veidiem, Fazer Latvija



**-20%\***



**-41%**

**TOSTERMAIZE DRUVA**  
Fazer Latvija 500 g  
1 kg = 1,98 €

**1,69**  
**0,99**



**-40%**

**MAIZE IZCEP PATS**  
Ciabatta, 2 veidi  
Latvijas Maiznieks  
300 g  
1 kg = 3,97 €

**1,99**  
**1,19**



**-28%**

**RUDZU MAIZE IESALA**  
Fazer Latvija  
500 g  
1 kg = 2,98 €

**2,09**  
**1,49**



**TIKAI**

**SAUSINI SIGULDAS MAIZNIEKS**  
2 veidi  
200 g  
1 kg = 4,95 €

**1,15**  
**0,99**



**-22%**

**CEPUMI EŽĪTIS MIGLĀ**  
1 kg

**9,99**  
**7,79**



**-22%**

**VAFELES ROSHEN**  
3 veidi  
216 g  
1 kg = 6,44 €

**1,79**  
**1,39**



**līdz -25%**

**KŪKA KŪKO**  
2 veidi  
Latvijas Maiznieks  
no 300 g  
1 kg = no 11,22 €

**no 4,39**  
**3,59**



**-20%**

**KŪKA STABURADZE**  
2 veidi  
320 g  
1 kg = 11,41 €

**4,59**  
**3,65**



**TIKAI**

**DESERTS EHRMANN**  
dažādi veidi  
190 g  
1 kg = 5,53 €

**1,25**  
**1,05**

### PANKŪKĀM vai PLĀCENĪŠIEM BALTAIS

2 veidiem, Tukuma Piens



**-20%\***



**-35%**

**PIČAS PAMATNE VIČI**  
320 g  
1 kg = 4,34 €

**2,15**  
**1,39**



**-20%**

**SALDĒJUMS DRUVA**  
dažādi veidi  
70 g  
1 kg = 11,29 €

**0,99**  
**0,79**



**1+1**

**SALDĒJUMS LAIMA**  
2 veidi  
2 x 62 g  
1 kg = 13,71 €

**3,40**  
**1,70**

### SALDĒJUMIEM EKSELENCE

dažādiem veidiem, RPK



**līdz -20%\***

\*piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!





**CĀLA FILEJAS MALTĀS GAĻAS MASA KEKAVA**  
450 g  
1 kg = 5,53 €

**TIKAI**  
-51%  
2<sup>99</sup>  
2<sup>49</sup>



**CŪKGAĻAS MALTĀ MASA ĒD GARŠĪGI!**  
Kurzemes Gaļšaimnieks  
1 kg

**-51%**  
5<sup>99</sup>  
2<sup>89</sup>



**CĀLA ŠKINKIEM vai MEDALJONIEM KEKAVA**  
marinādē, 2 veidiem, 400 g



**fidz -25%\***



**CĀLA GALAS PUŠSPĀRNI GARDIE**  
Ielpaka  
Kekava  
1 kg

**-37%**  
7<sup>99</sup>  
4<sup>99</sup>



**CŪKGAĻAS ŠAŠLIKS NĀKOTNE**  
majonēzē, ar zaļumiem  
900 g  
1 kg = 7,77 €

**-30%**  
9<sup>99</sup>  
6<sup>99</sup>



**DESIŅAS ŠAŠLIKU**  
puszāvētas  
ar bekonu un sieru  
RGK  
350 g  
1 kg = 7,11 €

**-21%**  
3<sup>19</sup>  
2<sup>49</sup>



**CĀLA CEPAMĀS DESIŅAS KEKAVA**  
vārītas, ar sieru  
400 g  
1 kg = 6,48 €

**-27%**  
3<sup>59</sup>  
2<sup>59</sup>



**SARDELES AUGSTĀKĀ LABUMA**  
RGK  
400 g  
1 kg = 6,73 €

**-15%**  
3<sup>19</sup>  
2<sup>69</sup>



**CĀLA GALAS NĀGETES KEKAVA**  
300 g  
1 kg = 6,42 €

**-41%**  
3<sup>39</sup>  
1<sup>99</sup>



**CĀLA DESA KEKAVA**  
2 veidi  
400 g  
1 kg = 4,13 €

**fidz -36%**  
no 2<sup>39</sup>  
1<sup>65</sup>



**DOKTORA DESA POPULĀRĀ**  
Biovela  
800 g  
1 kg = 2,49 €

**-28%**  
2<sup>79</sup>  
1<sup>99</sup>



**DESA MĀJAS**  
puszāvēta  
Nākotne  
300 g  
1 kg = 6,63 €

**-20%**  
2<sup>49</sup>  
1<sup>99</sup>



**SALAMI BROKASTU**  
GN Ādaži  
700 g  
1 kg = 4,70 €

**-34%**  
4<sup>99</sup>  
3<sup>29</sup>



**CĀLIS vai PUSE CĀLA KEKAVA**  
1 kg

**-25%**  
8<sup>79</sup>  
6<sup>59</sup>



**CŪKGAĻA AZAIDA**  
karsti kūpināta  
Nākotne  
1 kg

**TIKAI**  
9<sup>49</sup>  
7<sup>99</sup>



**KONSERVĒTA GĀLA TŪRISTU BROKASTIS**  
RGK  
250 g  
1 kg = 5,56 €

**1<sup>39</sup>**





-24%

**MOIVA ZIVJU MEISTARS**  
auksti kūpināta  
200 g  
1 kg = 10,95 €

**219**

**289**



**TIKAI**

**MAKRELE ZIVJU MEISTARS**  
auksti kūpināta  
1 kg

**899**

**1089**



-31%

**SMĒRINŠ LISNER**  
3 veidi  
80 g  
1 kg = 11,13 €

**089**

**129**



-20%

**LAŠU GABALIŅI KAJJA**  
2 veidi  
138/100 g  
1 kg = 19,90 €

**199**

**249**



**TIKAI**

**ŠPROTES KAJJA**  
eļļā  
190/133 g  
1 kg = 15,71 €

**209**

**259**



**TIKAI**

**SILĶU FILEJA ELĀNDERS**  
majonēzē, ar gurķiem  
300 g  
1 kg = 7,17 €

**215**

**249**



**TIKAI**

**SILĶU RŪMOPŠI DAGI**  
bez ādas  
500/250 g  
1 kg = 13,16 €

**329**

**399**



-26%

**SILĶU FILEJAS GĀBALIŅI VIČI**  
marinādē, ar sīpoliem  
500/330 g  
1 kg = 11,18 €

**369**

**499**



1+1

**SURIMI NŪJIŅAS VIČI**  
2 veidi  
2 x 200 g  
1 kg = 7,50 €

**300**

**600**



-50%

**MINTAJA FILEJAS FINDUS**  
panētas, 2 veidi  
250 g  
1 kg = 11,96 €

**299**

**599**



**TIKAI**

**HEKA FILEJA VIČI**  
bez ādas  
800 g  
1 kg = 8,11 €

**649**



**BROKOĻI vai BROKOĻU MAISIĶJUMS PINGUIN**  
2 veidi  
450 g

**189**

**149**

1 kg = 4,20 €  
1 kg = 3,31 €



**KARTUPEĻI FRI AVIKO**  
Super Long  
taisni  
600 g

**319**

**229**

1 kg = 5,32 €  
1 kg = 3,82 €



**KARTUPEĻU PANKŪKAS AVIKO**  
600 g

**299**

**229**

1 kg = 4,98 €  
1 kg = 3,82 €



**PELMEŅI IVAN**  
2 veidi  
500 g

**275**

**189**

1 kg = 5,50 €  
1 kg = 3,78 €



**PELMEŅI PILSĒTAS**  
Rīgas Miesnieks  
1 kg

**499**

**399**





**TOMĀTI CASAR**  
2 veidi  
400 g  
1 kg = 2,48 €

**149**  
**099**



**ZALIE ZIRNĪŠI LIEPMĀJAS**  
720/450 g  
1 kg = 3,31 €

**25%**  
**199**  
**149**



**ZUPA KOK**  
3 veidi  
500 g  
1 kg = 3,18 €

**36%**  
**249**  
**159**



**TOMĀTI vai GURĶI LIEPMĀJAS**  
marinēti, 2 veidi  
no 670/no 340 g  
1 kg = 3,89 €

**23%**  
**229**  
**175**



**SKĀBENES SPILVA**  
530 g  
1 kg = 3,75 €

**33%**  
**299**  
**199**



**MĒRCE SPILVA**  
uzkodām  
400 g  
1 kg = 6,48 €

**29%**  
**369**  
**259**



**MILTU MAISIJUMIEM DOBELE**  
dažādiem veidiem, Dobeles Dzirnavnies

**līdz -28%\***



**PUTRAIMI VALDO**  
2 veidi  
Voldemārs  
1 kg

**līdz -22%**  
**no 155**  
**135**



**MAKARONI PASTA ZARA**  
dažādi veidi  
500 g

**199**  
1 kg = 3,98 €  
**149**  
1 kg = 2,98 €



**GRŪBAS GŪDRIE GRAUDI**  
Pērļu, 3 veidi  
1 iepak. = 90 g x 4 gab.  
1 kg = 5,97 €

**20%**  
**269**  
**215**



**GARŠVIELĀM TWINS**  
dažādiem veidiem

**līdz -35%\***



**RĪSU PAPĪRS EXOTIC FOOD**  
22 cm  
100 g  
1 kg = 14,50 €

**169**  
**145**



**MĒRCE vai NŪDELES EXOTIC FOOD**  
dažādi veidi  
no 250 g  
1 kg = no 3,51 €

**no 195**



**UNIVERSĀLĀ GARŠVIELA KUCHAREK**  
500 g  
1 kg = 4,58 €

**TIKAI**  
**259**  
**229**



**ELLA OLEINA**  
2 veidi  
1 l

**līdz -45%**  
**no 399**  
**239**



**ELLĀM GOCCIA D'ORO**  
2 veidiem, 1 l

**līdz -28%\***





**MALTĀ KAFIJA  
JACOBS**  
Krönung  
250 g  
1 kg = 13,96 €

**349**



**KAFIJAS  
DZĒRIENS  
NESCAFÉ**  
3in1, Classic  
330 g  
1 kg = 12,09 €

**399**



**ŠĶĪSTOŠĀ  
KAFIJA  
JACOBS**  
Cronat Gold  
150 g  
1 kg = 31,27 €

**469**



**ŠĶĪSTOŠĀ  
KAFIJA  
AROMA GOLD**  
Classic  
200 g  
1 kg = 31,25 €

**625**



**KAFIJAS  
PUPINĀS  
LÖFFBERGS**  
dažādi veidi  
1 kg

**1299**



**TĒJA  
MOZUMS**  
2 veidi  
no 80 g  
1 kg = no 14,90 €

**149**



**ŠOKOLĀDE  
MILKA**  
3 veidi  
100 g  
1 kg = 14,90 €

**149**



**ŠOKOLĀDE  
SCHOGETTEN**  
dažādi veidi  
100 g  
1 kg = 16,90 €

**169**



**ŠOKOLĀDE  
LACMI**  
2 veidi  
Roshen  
no 290 g  
1 kg = no 9,80 €

**289**



**KARAMELES  
SOUR MADNESS**  
2 veidi  
60 g  
1 kg = 16,50 €

**099**



**ŽELEJAS  
KONFEKTES  
HARIBO**  
2 veidi  
100 g  
1 kg = 10,90 €

**109**



**KONFEKTES  
BIM BOM**  
ar pildījumu  
Roshen  
1 kg

**349**



**KONFEKTES  
PERGALĒ**  
Roses  
348 g  
1 kg = 13,19 €

**459**



**KONFEKTES  
PERGALĒ**  
Nuts  
1 kg

**499**



**ZEFĪRS  
LAIMA**  
3 veidi  
200 g  
1 kg = 8,95 €

**179**



**CEPUMI  
LOVITA**  
2 veidi  
Roshen  
150 g  
1 kg = 6,60 €

**099**

\*piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!





-33%

**MUSLI BATONIŠ SANTE**  
2 veidi  
40 g  
1 kg = 9,75 €

no 0,59  
**0,39**

**SAUSAJĀM BROKASTĪM AHA**

dažādiem veidiem, 400 g



līdz **-20%\***

**ZEMESRIEKSTI ESTRELLA**  
dažādi veidi  
140 g  
1 kg = 14,93 €

līdz -25%  
no 2,79  
**2,09**



-23%

**VAFELES FAMILY'S**  
3 veidi  
no 130 g  
1 kg = no 7,07 €

līdz -23%  
no 1,29  
**0,99**



-22%

**PRJANIKI**  
kakao glazūrā,  
ar augļu pildījumu  
1 kg

no 6,69  
**5,19**



**ČIPSĻI LAY'S**  
2 veidi  
120 g  
1 kg = 13,25 €

**1,59**



-25%

**ZEMESRIEKSTI ESTRELLA**  
dažādi veidi  
140 g  
1 kg = 14,93 €

līdz -25%  
no 2,79  
**2,09**



līdz -35%

**CIEDRU RIEKSTI vai MANDELES ALIS CO**  
2 veidi  
no 60 g  
1 kg = no 14,45 €

no 4,29  
**2,89**



-35%

**SULAS DZĒRIENS GRAND**  
Kids, 2 veidi  
200 ml  
11 = 1,45 €

no 0,45  
**0,29**



**DZĒRIENS PEPSI**  
2 veidi  
1 l

DEPOZĪTS 0,10 €  
no 1,49  
**0,99**



-20%

**MINERĀLŪDENS BORJOMI**  
gāzēts  
500 ml  
11 = 2,30 €

DEPOZĪTS 0,10 €  
no 1,45  
**1,15**



līdz -23%

**DZĒRIENS NJOY**  
2 veidi  
1,5 l  
11 = 0,79 €

DEPOZĪTS 0,10 €  
no 1,39  
**1,19**



TIKAI

**KVASS ULMANLAIKU**  
2 veidi  
1,5 l  
11 = 0,93 €

DEPOZĪTS 0,10 €  
no 1,69  
**1,39**



**SULA vai SULAS DZĒRIENS CIDO**  
2 veidi, 1,5 l

RAŽOTS LATVIJĀ  
DEPOZĪTS 0,10 €  
no 1,99  
11 = no 1,33 €  
**1,69**  
11 = 1,13 €



līdz -25%

**DZĒRIENS ALEO**  
Aloe Vera, 3 veidi  
1,5 l  
11 = 1,99 €

DEPOZĪTS 0,10 €  
no 3,49  
**2,99**



**ENERGIJAS DZĒRIENS DYNAMIT**  
2 veidi  
500 ml

RAŽOTS LATVIJĀ  
DEPOZĪTS 0,10 €  
no 1,39  
1 kg = 2,78 €  
**0,99**  
1 kg = 1,98 €



-23%

**ALUS PIEBALGAS**  
gaišais, 5,6% alk.  
500 ml  
11 = 2,38 €

RAŽOTS LATVIJĀ  
DEPOZĪTS 0,10 €  
no 1,55  
**1,19**

**ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!**

\* piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!





### ALUS MEŽPILS

5,3% alk., 500 ml  
11 = 2,58 €



### ALUS ESTRELLA DAMM

Barcelona, 4,6% alk., 500 ml  
11 = 2,78 €



### ALUS PIEBALGAS

Kenča, 5,2 alk.  
11



### ALKOHOLISKAIS KOKTEILIS GARAGE

2 veidi, 6,0% alk., 500 ml, 11 = 3,18 €



### ALKOHOLISKAIS KOKTEILIS SHAKE CLUB

3 veidi, 14,5% alk., 500 ml, 11 = 4,30 €



### DZIRKSTOŠAIS VĪNS RĪGAS

Prestige Cuvée, 2 veidi, 11,5% alk.  
750 ml, 11 = 7,32 €



### DZIRKSTOŠAIS VĪNS BOTTER

Prosecco Spumante D.O.C.  
11,0% alk., 750 ml, 11 = 10,65 €



### VĪNS ANDES

2 veidi, 12,5% alk., 750 ml  
11 = 6,65 €



### BALTVĪNS JOHANN BRUNNER

2 veidi, no 9,5% alk., 750 ml  
11 = 7,72 €



### DŽINS LB

Orange Gin, 37,5% alk., 700 ml  
11 = 14,99 €



### TEKILA SIERRA

Silver, 38% alk., 500 ml  
11 = 27,18 €



### BRENDIJS BELIJ AIST

3\*, 40% alk., 500 ml  
11 = 19,98 €



### VISKIJS HIGHLAND QUEEN

40% alk., 700 ml  
11 = 18,56 €



### VISKIJS HIGHLAND QUEEN

40% alk.  
11



### KONJAKS ARBELLOT VS

40% alk., 700 ml  
11 = 32,84 €



### DEGVĪNS SAAREMAA

40% alk., 700 ml  
11 = 17,13 €



### DEGVĪNS FIVE LAKES

40% alk., 700 ml  
11 = 18,56 €



### LĪKIERIS MOKA

3 veidi, no 25% alk., 500 ml  
11 = 12,78 €



### BALZAMA LĪKIERIS THE NINES

999 Botanical, 35% alk., 500 ml  
11 = 17,58 €



### LĪKIERIS JÄGERMEISTER

35% alk., 500 ml  
11 = 25,98 €

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.

ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLĪGTA!

\*piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!





**BIEZENIS vai  
AUZU PUTRA  
RŪDOFLS**

Bio, 3 veidi  
110 g  
1 kg = 12,27 €

155  
135

**HIGIĒNAS PREČĒM BĒRNIEM  
QUACK QUACK**  
dažādiem veidiem



līdz  
**-24%\***



**ŠKĪDRĀS ZIEPES  
ULTRA  
COMPACT**

dažādi veidi  
500 ml  
1 l = 2,78 €

28%  
195  
139



**ZOBU DIEGS  
JORDAN**  
Everyday  
50 m

229



**ZOBU PASTA  
SPLAT**

3 veidi  
100 ml  
1 l = 36,90 €

369



**MATU LAKA  
NOVA GOLD**

400 ml  
1 l = 6,48 €

25%  
349  
259



**SKŪŠANĀS  
ŽELEJA  
TOTEX**

2 veidi  
750 ml  
1 l = 3,72 €

20%  
349  
279



**KABATLAKATĪNI  
HARMONY**

Ladies' light, 3 kārtas  
1 iepak. = 10 gab.  
1 gab. = 0,13 €

129



**MITRĀS  
SALVĒTĒS  
RUTA**

Selecta  
1 iepak. = 120 gab.

25%  
199  
149



**BALZAMS  
TRAUKU  
MAZGĀŠANAI  
ZILGME**

Orhidejas aromāts  
Seal  
500 ml

229  
1 kg = 4,58 €  
189  
1 kg = 3,78 €



**VELAS  
MAZGĀŠANAS  
LĪDZEKLIS  
WOOLITE**

1,8 l  
1 l = 3,88 €

41%  
1199  
699



**KONSERVI  
FELIX**

dažādi veidi  
Purina  
85 g  
1 kg = 6,47 €

23%  
072  
055



**KONSERVI  
PRIMACAT**

dažādi veidi  
85 g  
1 kg = 8,12 €

22%  
089  
069



**SAUSĀ BARĪBA  
RIKO**

ar vistu  
500 g  
1 kg = 1,78 €

TIKAI  
099  
089



**CEPUMI  
PEDIGREE**

ar vitamīniem  
200 g  
1 kg = 6,45 €

31%  
189  
129



**KONSERVI  
SHEBA**

2 veidi  
1 iepak. = 85 g x 4 gab.  
1 kg = 7,03 €

239

PREČES NAV PIEĒJAMAS: \*D kategoriju veikalos; \*\*C un D kategoriju veikalos

\* piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!





**TĪRĪŠANAS LĪDZEKLIS KÖNIGLICHE WASCHE**  
3 veidi  
500 ml  
11 = 5,58 €

**3<sup>99</sup>**  
**2<sup>79</sup>**

**-30%**



**TUALETES TĪRĪŠANAS LĪDZEKLIS DOMESTOS**  
3 veidi  
750 ml  
11 = 3,72 €

**2<sup>79</sup>**

**TUALETES PAPĪRIEM RUTA**

Selecta, 3 kārtas, 2 veidiem



**līdz -22%\***

**-23%**

**PAPĪRA DVIEĻI HARMONY Everyday Maxi**  
1 iepak. = 330 loksnes

**4<sup>29</sup>**  
**3<sup>29</sup>**



**RĪVE AR KONTEINERU**  
plastmasas dažādas krāsas

**2<sup>29</sup>**  
**1<sup>49</sup>**

**-34%**



**LUPATIŅAS AKCIJA**  
mitrumu uzsūcošas  
1 iepak. = 5 gab.

**2<sup>19</sup>**  
**1<sup>59</sup>**

**-27%**



**PUTOTĀJS MAKU**  
pienam

**5<sup>99</sup>**  
**4<sup>49</sup>**

**-25%**



**AROMĀTISKĀ SVECE**  
dažādi veidi

**2<sup>39</sup>**  
**1<sup>79</sup>**

**-25%**



**PUĶU PODS CORDOBA**  
keramisks  
16 cm x 16 cm

**5<sup>99</sup>**  
**3<sup>99</sup>**

**līdz -36%**



**ZEĶES LION**  
Tšās, sieviešu dažādi izmēri un krāsas

**1<sup>99</sup>**  
**0<sup>99</sup>**

**-50%**



**ČĪBAS**  
sieviešu vai vīriešu dažādi izmēri un krāsas

**3<sup>29</sup>**  
**1<sup>99</sup>**

**-39%**



**BOXSERŠORTI**  
vīriešu dažādi izmēri

**3<sup>99</sup>**  
**2<sup>99</sup>**

**-25%**

**Mego veikali un kategorijas**

**RĪGĀ:** A. Čaka 55 (D), A. Čaka 70 (D), A. Deglava 120 (D), A. Dombrovska 26 (B), A. Saharova 2 (A), Baltāsbaznīcas 42 (C), Biežiņa 8 (B), Biķernieku ielā 16A (A), Biķernieku 98 (C), Biķernieku 246 (C), Bruņinieku 29/31 (C), Čiekurkalna 4. šķērslīnija 4 (B), Dižozolu 2 (A), Dzelzavas 74 (B), Dzirciema 31A (C), Gobas 13 (B), Grīvas 23 (D), Ilīrces 7 (C), Jēkaba 20/22 (D), Jūrmalas gatve 87 (C), Kleistu 9 (A), Kurzemes prosp. 132 (A), Latgales 273/6 (D), Lidoņu 27 (A), Livciema 46 (A), Marijas 20 (D), Matīša 83 (D), Milgrāvja 2 (A), Murjāņu 50 (B), P. Lejiņa 2A (B), Parādes 5B (A), Prūšu 2 (A), Prūšu 22A (C), Prūšu 23A (C), Ropažu 72 (C), Silciema 15 (C), Tallinas 56 (D), Tīlta 1 (A), Usmas 2 (D), Vecmīlgrāvja 5 (C),  
**ALŪKSNĒ:** Helēnas 24 (A), **BALDONĒ:** Rīgas 79/1 (A), **BALOŽOS:** Rīgas 14 (B), **BAUSKĀ:** Dārza 20 (B), Misa, Bodnieki (C), Rātslaukums 3 (D), **BROCĒNOS:** Lielcieceris 1A (B),  
**CARNIKAVA:** Rīgas iela 14A (A), **CĒSIS:** Lapsu 23 (A), **DAUGAVPILĪ:** Apeņu 26 (B), Inženieru 3 (b), Raipoles 11A (A), Rīgas 9 (A), Valkas 1A (C), Valņu 27A (C), **IECAVĀ:** Rīgas 14 (C),  
**JĒKABPILĪ:** Vienības 1A (A), **JELGAVĀ:** Dobeles šoseja 7 (B), Driksas 4 (A), **JŪRMALĀ:** Artilērijas 2, Sloka (A), Raiņa 84/86, Kauguri (C), Ventspils šoseja 32, Sloka (B),  
**KĀRSAVĀ:** Malnavas 2 (C), **KRĀSLAVĀ:** Latgales 16 (B), **KULDĪGĀ:** Dzintaru 14 (B), **LIEPĀJĀ:** Klaipēdas 104C (A), Krūmu 45/47 (B), **LUDZĀ:** Raiņa 40A (A), **OGRĒ:** Skolas 4 (C),  
**PREIĻOS:** Rīgas 4D (B), **RĒZEKNĒ:** Atmodas 6A (A), Valdemāra 16a (B), **SALASPILĪ:** Skolas 9 (C), **SAURIEŠOS:** Kazāru 4 (C), **TALSOS:** Lielā 26, **TUKUMĀ:** Aviācijas 18 (D), Kurzemes 2A (B),  
**VALKĀ:** Ausekļa 54 (B), **VALMIERĀ:** Rīgas 4 (A), Stacijas 35 (C), **VENTSPILĪ:** Inženieru 65 (D), Kuldīgas 23 (D).

**Diennakts veikali 00-24**

**RĪGĀ:** A. Saharova ielā 14, Dammes ielā 46, Graudu ielā 10, Latgales ielā 264. **DAUGAVPILĪ:** Viestura ielā 60. **JELGAVĀ:** Pasta ielā 51/6. **VENTSPILĪ:** Ganību ielā 22/24.

**Preču pieejamība veikalos var būt ierobežota, atbilstoši spēkā esošo normatīvo aktu noteikumiem!**

Preču daudzums ir ierobežots! Preces var tikt izpārdotas pirms akcijas beigām. Cenas spēkā, kamēr attiecīgā prece ir veikalā. Preču attēliem ir tikai ilustratīva nozīme. Ja bukletā minētā informācija neatbilst informācijai veikalā, tā ir jāuztver kā drukas kļūda, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto informāciju. SIA «Lenoka» patur tiesības mainīt preču cenas.



Drukāts uz pārstrādāta papīra. Saudzēsim dabu kopā! Driest dedzināt krāsni!

PRECES NAV PIEEJAMAS: \*D kategoriju veikalos; \*\*C un D kategoriju veikalos



# BRĪVDIENU akcija

06.-09.09.2024.

**SKĀBAIS  
KRĒJUMS  
RANKAS PIENS**  
25%  
600 g  
1 kg = 3,98 €

-25%



**OLĪVELLA  
LA ESPAÑA**  
Pomace  
1l

-41%



**SIERS  
KRIEVIJAS**  
50%  
Rankas Piens  
1 kg

-45%



**SVIESTS  
ŽEMAITIJOS**  
82%  
200 g  
1 kg = 8,95 €

-28%



**CŪKAS ŠKIŅĪS**  
bez kaula un ādas  
Kurzemes Gaļsaimeņiks  
1 kg

-23%



**ATLANTIJAS LASIS  
THE BEST OF RIGA**  
2 veidi  
200/120 g  
1 kg = 11,58 €

-30%



**SALDĒJUMS  
KIT KAT**  
vaniļas  
Nestlé  
68 g  
1 kg = 14,56 €

-56%



**KONFEKTES  
MERCİ**  
Finest Selection  
Storck  
250 g  
1 kg = 16,76 €

-40%



**MALTĀ KAFIJA  
JACOBS**  
Krönung  
2 gab. x 500 g

-42%



**KONSERVI  
GOURMET**  
Gold  
dažādi veidi  
85 g



**VĪNS  
AZNAURI**  
11% alk.  
Alazani Valley  
750 ml  
1l = 6,65 €

4.99



ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!



\* piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!